АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        30.01.2019г          №    20
     ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅         ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅ ̅
	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области,  в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 50 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области,  Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень объектов муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения в 2019 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области и на сайте  torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Н.В.Кузнецову.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                           А.И.Лопинова

                                                                                                                    Утвержден

Постановлением Администрации

Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольский

 муниципальный район  Ленинградской области

от  30.01.2019  года № 20
(приложение)
Состав имущества, предлагаемого к включению в состав объектов концессионного соглашения

	Адрес объекта теплоэнергетики
	Наименование и описание объекта

	1
	2

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район,

с. Алеховщина
	Тепловые сети

с. Алеховщина

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Алеховщинское сельское поселение, с. Яровщина
	Тепловые сети

с. Яровщина

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, с. Алеховщина, ул. Разъезжая,

д.12-а
	Здание котельной, назначение: нежилое, 2-этажный, общая площадь 707 кв.м., инв. №336, лит. А; условный номер: 47-78-22/034/2009-120, в том числе оборудование:

Дымовая труба;

Котел КВ-Р-1,1-95;

Котел КВ-Р-1,1-95;

Котел КВ-Р-1,1-95;

Насос К 160-30.

	Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район Алеховщинское сельское поселение с. Яровщина, д.42
	Котельная, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей – 1), общая площадь 484,7 кв.м., инв.№66, лит.А; условный номер: 47-78-22/030/2009-038.